Diu cōptissimū habui. te nihil me inamāti<sup>o</sup> eē. ⁊ nihil cōs-  
 lio tuo pstanti<sup>o</sup>. quo nō ausim tuo splēdori vmb:ā meā ad-  
 ijcere. Sed taceo. qm̄ si ego a te iudat<sup>o</sup> / laudare te cepto. ve-  
 reor ne nō tā pferre iudiciū meū q̄ referre grām meā vedear.  
 Sz (vt ad rē redeā) nihil ē qd̄ de hac re in dextera aurē fidu-  
 tia mea dormias. quo in pōtētiā / nō volūtate accusab. Nā  
 nullū on<sup>o</sup> (qd̄ viru meaz eēt) p te effugerē. etiā aiām s̄b fal-  
 ce datur<sup>o</sup>. Vale in eo. q̄ ventis ocia mādāt

**S**cribit auūculus ad nepotē. arguens eum. et  
 fratres. q̄ infaciabiles sint / q̄bus subuētiōes negat

**A**micas (amico corde) salutes. Dedisti ad me lras mul-  
 tas / aliq̄ne sp̄ defectū pferētes. Jam te est vestis / iā arma /  
 iā equus. fratres tui ad aliā mihi aurē p̄dent. oēs clamatis  
 et p̄ctis / nusq̄ mihi requies. Et (qd̄ indignius) sero vos  
 oēs (carroz more) q̄to magis dimulcemini / tanto alti<sup>o</sup> cau-  
 dam leuatis. quos nisi q̄s deus nouos recuderit. oīs fuerit  
 dom<sup>o</sup> melior / q̄ a vobis remotior. Tu tanto saltu instans  
 vt quasi cōsumpt<sup>o</sup> in fumū euanescas. Si primo verbo nō  
 assequeris / qd̄ optas. mox nares cōtrahes. rugabis frontez  
 leuabis ceruicē. facieq̄ iā pallore vesties. iā rutilore cōfūdes  
 et vo cē oris / infano rep̄te clamorem mutabis. Plano igitur  
 s̄to p̄cto. q̄ me ammō missū facias. non sum in sp̄e nat<sup>o</sup> oim̄  
 nec ad oim̄ vota coact<sup>o</sup> / qui vix mihi satissuz. tagus hispa-  
 niā p̄terfluit. Pactalus alyam / qui dua flumy / aureas are-  
 nas habere dicunt. huc eundē / tibi migrādū. qui tanto sp̄  
 auro eges. Nā qd̄ a me p̄tis / ad te nō ibit. Qd̄ potui feci  
 et quia id nunq̄ sufficit. quere aliūde quod sufficit. Uideo  
 me satis diu te meo sinn̄ confouisse. Vale p̄ meritis. es em̄  
 vnus om̄niū gratissimus

**C**omendat m̄gr̄o scolaris. ad sui seruitium

Salutes lenissimo sole leniores. Valeo domi iuuenē tui  
 seruitij appetēntissimū / aspectu gratū / lris eruditū / hilaris-  
 sima indole clarū (Qd̄q̄ sup̄ oia p̄ciosū est) integra fide / ⁊  
 singulari bonitate pstantē. Qui corpus habet natura solidū  
 multa exercitatioe duratū. Qui a teneris annis virtuti in-  
 cubuit. Ad iram tardus / ⁊ verus in verbo. Quē duz nescē  
 ceptis / ⁊ amare simul incipies / ⁊ mirari. valde seruilis est

# Epistole

obediens et humilis. Cuius virtus tanta est. ut cum omnibus fiat  
omni genere laudis concedere quod si lapides loqui possent in sua laude  
lingua soluerent. Quod si in seruitore accepis. non Philo-  
geres Perculi carior erat. nec Chiron Achilli. Nam similis est  
amare simile/omnibusque personis afficitur personis/nec virtus potest  
non placere virtuti. Ceterum plus dixerem. forte spero. quod plus cur  
amaueris quam Perithen Theleus/aut Dreite Pilades. Nam  
is ore Iulius est. Paris in facie/Pirrusque vigore. Sed ne  
scio an oberit. quod magnus iam discendi ardor inuasit. Nihil  
enim/nisi libros/scolas/et magistros cogitat. In hoc unum  
solicitos agit dies/et noctes insomnes/quod si te contingeret  
in famulum admittere. tunc erit bonitatis/suo favore proposito  
operis ferre tam iustus desiderijs. Et si quid inde damni/tuo ac-  
cedat seruitio/fuerit tibi in premissis omnipotentis merces eterna.  
Quam tibi largiri dignus ille qui potest.

## Responso ad epistolam predictam

Salutes multa charitate fulgentes. Laudasti (vir opti-  
me) quem ad me famulum misisti. Audiuim etiam te et priores lau-  
dauisse. Sed potuit forte tibi/vel prudentia ut bonos face-  
res. vel fortuna ut inuenires postulare. Mihi fateor hactenus  
neque concessum est. cum verusque tamen studium mihi semper fuerit.  
Ego bonum seruum nunquam vidi. quero tamen. qui si casu aliquo ob-  
uius mihi fuerit. velud occursum bicipitis hominis obstupescam.  
Nescio an in te ceciderit antiquum puerbum/plus equo lau-  
dat. qui vult venales extendere merces. Ab eo tempore quo me-  
cum fuit. tertius iam mensis agit. qui non tamen mea precepta/que sue  
vestis nitore curant. ne aduenticie sordis quid rapiat. vel im-  
pulsas plicas collisa remittat. Cui etiam metus semper multus ad-  
est. ne datque ordine pillus effluat. Ne quoque prolicitos comar-  
globos/leuis aura confundat. septem capillorum gerit. auribus et  
oculis importuna. Spargunt pedent sibi longissimi ab inteso ver-  
tice crines. studet placere mulierum oculis. Et maxime illis qui  
bus displicere lucro esset et decori. Nunquam is speculo in com-  
modo in publicum prodit. in illosse comare/se ornare/se mirari. vult  
enim/crinisque componere studet. In precibusque habet femineos mo-  
res. Auncasque muliebria versus adeo sectatur. ut dum cum na-  
tura in luce prodiceret. visa sit domicella cogitasse. In vestibus